
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUND 
SLUTRESULTAT 

FRÅN UNGDOMSKORREN UTOMHUS 2002. 
 

 
Omgång 1 
 
Helsingborgs BK lag 1  990 
Christopher Rönnow, HC10 336 
Daniel Rönnow, HF13  332 
Christopher Hedberg, HF10 322 
 
Trelleborgs BK  963 
Johnas Christiansson, HC13 328 
Sebastian Mårtensson, HF10 326 
Sebastian Ekelund, HF13  309 
 
Hässleholms BK lag 1  850 
Micke Nilsson, HF10  337 
Malin Henriksson, DF13  294 
Fredrik Knight, HF13  219 
 
Helsingborgs BK lag 2  808 
Fredrik Ledin, HF13  290 
Caroline Lundborg, DF13  285 
Oliver Hellberg, HF10  233 
 
Hässleholms BK lag 2  490 
Alexander Svensson, HF13 175 
Fredrik Nordell, HF13  175 
Tommy Lundgren, HF13  140 
 
Omgång 2. 
 
Helsingborgs BK lag 1  991 
Christopher Rönnow, HC10 334 
Christopher Hedberg, HF10 332  
Daniel Rönnow, HF13  325 
 
Trelleborgs BK  958 
Johnas Christiansson, HC13 328 
Sebastian Ekelund, HF13  322 
Olof Andersson, HF13  308 
 
Helsingborgs BK lag 2  839 
Fredrik Ledin, HF13  312 
Oliver Hellberg, HF10  284 
Caroline Lundborg, DF13  243 
 
 



Hässleholms BK lag 1  825 
Micke Nilsson, HF10  337 
Malin Henriksson, DF13  307 
Fredrik Knight, HF13  181 
 
Hässleholms BK lag 2  453 
Fredrik Nordell, HF13  175 
Pär Danielsson, HF13  159 
Anders Liljedahl, HF13  124 
 
 
Omgång 3 
 
Helsingborgs BK lag 1  994 
Christopher Rönnow, HC10 340 
Daniel Rönnow, HF13  328 
Christoffer Hedberg, HF10  326 
 
Helsingborgs BK lag 2  867 
Fredrik Ledin, HF13  315 
Oliver Hellberg, HF10  283 
Caroline Lundborg, DF13  269 
 
Hässleholms BK lag 1  861 
Micke Nilsson, HF10  338 
Malin Henriksson, DF13  304 
Alexander Svensson, HF13 219 
 
Trelleborgs BK  810 
Johnas Christiansson, HC13 339 
Sebastian Ekelund, HF13  314 
Simon Olsson, HF13  157 
 
Hässleholms BK lag 2  519 
Fredrik Knight, HF13  209 
Pär Danielsson, HF13  159 
Fredrik Nordell, HF13  151 
 
 
Omgång 4 
 
Helsingborgs BK lag 1  995 
Christopher Rönnow, HC10 340 
Daniel Rönnow, HF13  328 
Christopher Hedberg, HF10 327 
 
Trelleborgs BK  972 
Johnas Christiansson, HC13 334 
Sebastian Mårtensson, HF10 328 
Sebastian Ekelund, HF13  310 



 
Helsingborgs BK lag 2  896 
Caroline Lundborg, DF13  311 
Fredrik Ledin, HF13  303 
Oliver Hellberg, HF10  282 
 
Hässleholms BK lag 1  821 
Micke Nilsson, HF10  336 
Malin Henriksson, DF13  303 
Fredrik Knight, HF13  182 
 
Hässleholms BK lag 2  362 
Fredrik Nordell, HF13  141 
Anders Liljedahl, HF13  130 
Tommy Lundgren, HF13    91 
 
 
Omgång 5 
 
Helsingborgs BK lag 1  987 
Christopher Rönnow, HC10 339 
Daniel Rönnow, HF13  326 
Christopher Hedberg, HF10 322 
 
Trelleborgs BK  945 
Sebastian Mårtensson, HF10 336 
Johnas Christiansson, HC13 311 
Sebastian Ekelund, HF13  298 
 
Helsingborgs BK lag 2  893 
Fredrik Ledin, HF13  321 
Oliver Hellberg, HF10  301 
Caroline Lundborg, DF13  271 
 
Hässleholms BK lag 1  861 
Micke Nilsson, HF10  344 
Malin Henriksson, DF13  295 
Alexander Svensson, HF13 222 
 
Hässleholms BK lag 2  529 
Anders Liljedahl, HF13  199 
Fredrik Knight, HF13  180 
Fredrik Nordell, HF13  150 
 
BK Unga Örnar  Utgått ur serien 
 
 
 
 
 



LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR SLUTSTÄLLNING 
 
1. HELSINGBORGS BK LAG 1 4957 
 
2. TRELLEBORGS BK  4648 
 
3. HELSINGBORGS BK LAG 2 4303 
 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 4218 
 
5. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 2353 
 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13 SLUTSTÄLLNING 
 
1. Johnas Christiansson, TBK 328 + 328 + 339 + 334 + 311 = 1640 
2. Daniel Rönnow, HEBK 332 + 325 + 328 + 328 + 326 = 1639 
3. Sebastian Ekelund, TBK 309 + 322 + 314 + 310 + 298 = 1553 
4. Fredrik Ledin, HEBK  290 + 312 + 315 + 303 + 321 = 1541 
5. Malin Henriksson, HBK 294 + 307 + 304 + 303 + 295 = 1503 
6. Caroline Lundborg, HEBK 285 + 243 + 269 + 311 + 271 = 1379 
7. Fredrik Knight, HBK  219 + 181 + 209 + 182 + 180 =   971 
8. Olof Larsson, TBK  283 + 308 + 000 + 309 + 000 =   900 
9. Fredrik Nordell, HBK  175 + 170 + 151 + 141 + 150 =   787 
10. Alexander Svensson, HBK 175 + 000 + 219 + 000 + 222 =   616 
11. Simon Olsson, TBK  140 + 163 + 157 + 000 + 000 =   460 
12. Anders Liljedahl, HBK 000 + 124 + 000 + 130 + 199 =   453  
13. Anton Svensson, TBK  144 + 117 + 000 + 184 + 000 =   445 
14. Jacob Nilsson, HEBK  000 + 000 + 000 + 166 + 233 =   399  
15. Pär Danielsson, HBK  000 + 159 + 159 + 000 + 000 =   318 
16. Robin Eriksson, TBK  000 + 296 + 000 + 000 + 000 =   296 
17. Tommy Lundgren, HBK 140 + 000 + 000 + 091 + 000 =   231 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10 SLUTSTÄLLNING 
 
1. Micke Nilsson, HBK  337 + 337 + 338 + 336 + 344 = 1692 
2. Christopher Rönnow, HEBK 336 + 334 + 340 + 340 + 339 = 1689 
3. Christopher Hedberg, HEBK 322 + 332 + 326 + 327 + 322 = 1629 
4. Oliver Hellberg, HEBK 233 + 284 + 283 + 282 + 301 = 1383 
5. Sebastian Mårtensson, TBK 326 + 000 + 000 + 328 + 336 =   990 
6. Patrik Möller, HEBK  198 + 000 + 000 + 000 + 000 =   198 
7. Johan Eriksson, HEBK 000 + 000 + 192 + 000 + 000 =   192 
 
 
 


